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АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ И МЕДИЦИНСКИ СРЕДСТВА

Врз основа на член 13 став 5 од Законот за лековите и медицинските средства 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 106/07, 88/10, 36/11, 53/11, 136/11, 11/12, 
147/13, 164/13, 27/14, 43/14, 88/15, 154/15, 228/15, 7/16, 53/16, 83/18, 113/18 и 245/18), 
директорот на Агенцијата за лекови и медицински средства донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ПОБЛИСКИТЕ 
УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА ПРОПИШУВАЊЕ И ИЗДАВАЊЕ ИЛИ ПРОДАВАЊЕ 

НА ЛЕКОВИТЕ

Член 1
Во Правилникот за поблиските услови за начинот на пропишување и издавање или 

продавање на лековите („Службен весник на Република Македонија“ бр.94/16), во член 3 
ставoт 2 се менува и гласи:

„Рецептот се издава во хартиена или електронска форма (е-рецепт) на образец, кој е 
даден во Прилог и е составен дел на овој правилник.“

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

                    Бр. 03-9852/3
16 октомври 2020 година                              в.д. Директор,

Скопје                       м-р фарм. Висара Риза, с.р.


